
Řešení Trixsolar Řešení Dražice Dražice

KERBEROS
bez bojleru

KERBEROS
OKCE 125

1-fázová FVE
bez bojleru

5 fotovoltaických 
panelů
Regulátor pro 
ohřev teplé vody
KERBEROS 315.B
Zapojení na stávající 
bojler
Kompletní montáž
Revize
Bezplatné zajištění 
dotace NZÚ Light

5 fotovoltaických 
panelů
Regulátor pro 
ohřev teplé vody 
KERBEROS 315.B
Nový bojler 
OKCE 125l 2/2kW
Kompletní montáž 
a výměna bojleru
Revize
Bezplatné zajištění 
dotace NZÚ Light

6 nebo 7 fotovoltaických 
panelů
Střídač DRAŽICE IN.ONE 
3kW 1-fázový
Zapojení na stávající bojler
Kompletní montáž
Kompletní vyřízení 
připojení do distribuční sítě
Revize
Bezplatné zajištění dotace 
NZÚ Light

Malá 1-fázová elektrárna
Elektřina nejen na ohřev 
teplé vody, ale i pro vlastní 
spotřebu v objektu
Zapojení na stávající bojler
Vyřízení dotace předem 
na Váš účet
Úspora za ohřev teplé 
vody až 70 % ročně + 
úspora za spotřebu 
v objektu

Výhody

Systém od DZ DRAŽICE
Záruka v ČR
Vyřízení dotace 
předem na Váš účet
Úspora za ohřev teplé 
vody až 70 % ročně

Výhody

Systém od DZ DRAŽICE
Nový bojler
Záruka v ČR
Vyřízení dotace 
předem na Váš účet
Úspora za ohřev teplé 
vody až 70 % ročně

Výhody

Cena:
Dotace 90.000,- 

Doplatek 5.000,-

Cena:
Dotace 90.000,- 

Doplatek 10.000,-

Cena:
Dotace 90.000,- 

Doplatek 50.000,-

Volt
bojler 125 2/2

4 fotovoltaické panely
Regulátor pro ohřev 
teplé vody VOLT 3kW
Nový bojler 
OKCE 125l 2/2kW
Kompletní montáž 
a výměna bojleru
Revize
Bezplatné zajištění 
dotace NZÚ Light

Bez doplatku
Nový bojler
Vyřízení dotace 
předem na Váš účet
Úspora za ohřev teplé 
vody až 70 % ročně

Výhody

Cena:
Dotace 90.000,- 

Doplatek 0,-

Geti
bez bojleru 

5 fotovoltaických 
panelů
Regulátor pro ohřev 
teplé vody GETI 4kW
Zapojení na stávající 
bojler
Kompletní montáž
Revize
Bezplatné zajištění 
dotace NZÚ Light

Bez doplatku
Zapojení na stávající 
bojler
Vyřízení dotace 
předem na Váš účet
Úspora za ohřev teplé 
vody až 70 % ročně

Výhody

Cena:
Dotace 90.000,- 

Doplatek 0,-

Záruka na fotovoltaické panely 12-25 let dle výrobce
Záruka na regulátor pro ohřev vody 2 roky nebo dle výrobce

Záruka na bojler 2 roky

Nezávazná  poptávka

Adéla Najmanová
project manager

Tel.: +420 223 003 455

E-mail: najmanova@trixsolar.cz
+420 774 480 043

Provozovna - ul. 5. května 63, 466 01 Jablonec nad Nisou.

Nikol Vaňková
project manager

Tel.: +420 223 003 455

E-mail: vankova@trixsolar.cz
+420 731 832 788

Pro více informací, zda všechny podmínky splňujete nás neváhejte kontaktovat

www.trixsolar.cz

Podmínky pro splnění dotace:
Dotace je určena pouze pro seniory, kteří pobírají starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo jsou součástí 
nízkopříjmové domácnosti. Dále je tato dotace určena pouze pro vlastníky rodinného domu, kteří zde mají trvalý pobyt. 



Program Nová zelená úsporám Light nově nabízí řešení pro seniory a domácnosti 
s nižšími příjmy, které si chtějí instalovat fotovoltaický (či solární) systém pro ohřev 

vody.  Díky němu můžete získat předem až 90 000 Kč na ohřev vody elektřinou 
z fotovoltaických panelů. Zažádejte si předem o příspěvek na vlastní 

fotovoltaickou elektrárnu a investujte do své budoucnosti.

Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinného domu, ve kterém jsou trvale hlášeni
déle  než od 12. září 2022. 

 
Vlastníci nebo spoluvlastníci trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci, 

ve které jsou trvale hlášeni déle než od 12. září 2022.

Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o dotaci
starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo v období mezi 12. 9. 2022

a dnem podání žádosti pobírali příspěvek na bydlení.
 

Pokud nesplňujete podmínky pro NZÚ Light, využijte možnost dotace 
NZÚ až 45 000 Kč. 

Více informací na novazelenausporam.cz/nzu-light.

KDO MŮŽE ŽÁDAT:

PODMÍNKA:

www.trixsolar.cz


